UBND HUYỆN GÒ DẦU           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:        /TB-VP                                          Gò Dầu, ngày  01  tháng  12  năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch công tác của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

Từ ngày 04/12/2017 đến ngày 09/12/2017

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác tuần từ ngày

04/12/2017 đến ngày 09/12/2017 của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

như sau:

Thứ Hai 04/12/2017

-Họp Đảng uỷ Quân sự huyện, tại Ban CHQS huyện (08 giờ 00, Chủ tịch

UBND huyện)

-Dự TXCT sau kỳ họp thứ 4, Quốc hội khoá XIV, tại Hội trường UBND xã

Phước Đông (14 giờ 00, PCT Nhu).

- Đi khảo sát thực tế rạch Bàu Nâu 2, tại xã Thạnh Đức và Cẩm Giang (14

giờ 00, Chủ tịch UBND huyện).

Thứ Ba 05/12/2017

- Họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện định kỳ, tại phòng họp Huyện uỷ (07

giờ 30, Chủ tịch và các PCT.UBND huyện. Chủ tịch và PCT.HĐND huyện)

Thứ Tư 06/12/2017

- Dự kỳ họp thứ 6 Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh nhiệm kỳ 2016-2021,

tại Hội trường UBND tỉnh (07 giờ 30, Chủ tịch UBND huyện).

- Bàn giao nhà tình thương cho người mù tại xã Thanh Phước (08 giờ 00,

PCT Phú).

- Ban Pháp chế thẩm tra các báo cáo tại kỳ họp thứ 4 HĐND huyện, tại

phòng họp số 1 Văn phòng HĐND và UBND huyện (08 giờ 00, PCT Nhu. Thường

trực HĐND huyện).

- Ban Kinh tế-Xã hội thẩm tra các báo cáo tại kỳ họp thứ 4 HĐND huyện, tại

phòng họp số 1 Văn phòng HĐND và UBND huyện (14 giờ 00, PCT Nhu. Thường

trực HĐND huyện).

Thứ Năm 07/12/2017

- Dự kỳ họp thứ 6 Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh nhiệm kỳ 2016-2021,

tại Hội trường UBND tỉnh (07 giờ 30, Chủ tịch UBND huyện).

- Khảo sát ý kiến chất vấn của đại biểu HĐND huyện, tại các xã, thị trấn (07

giờ 30, Thường trực HĐND huyện).

- Họp triển khai phương án di dời các hộ tiểu thương kinh doanh để thực

hiện dự án nâng cấp cơ sở hạ tầng Chợ Gò Dầu, tại phòng họp số 1 Văn phòng

HĐND và UBND huyện (07 giờ 30, PCT Nhu).

Thứ Sáu 08/12/2017

- Dự kỳ họp thứ 6 Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh nhiệm kỳ 2016-2021,

tại Hội trường UBND tỉnh (07 giờ 30, Chủ tịch UBND huyện).

- Họp Thường trực Huyện uỷ, tại phòng họp Huyện uỷ (14 giờ 00, Chủ tịch

UBND huyện).

Thứ Bảy 09/12/2017

-Tổ chức trao nhà tình nghĩa ở các xã Thạnh Đức, Hiệp Thạnh và Thanh

Phước (09 giờ 00, PCT Phú).

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác này đến các cơ

quan, ban ngành huyện và UBND các xã, thị trấn biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:          KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

-TT.Huyện uỷ; TT.HĐND huyện;                                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
-CT và các PCT.UBND huyện;
-UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
-Các cơ quan, ban ngành huyện;

-UBND các xã, thị trấn;

-Lưu: VP HĐND và UBND huyện.

		2017-12-01T08:47:49+0000
	taotc@godau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-12-01T08:52:33+0000
	thilth@godau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-12-01T08:52:34+0000
	thilth@godau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature